Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа г. Зеленодольска РТ»

ПРИКАЗ

02.11.2015г. № 46 од

Об утверждении «Положения о критериях оценки эффективности
деятельности преподавателей и концертмейстеров»

'МБУ ДО «ДМШ г. Зеленодольска РТ»

На основании Положения об условиях оплаты труда работников
профессиональных квалификационных групп должностей работников
образования государственных учреждений Республики Татарстан,
разработанного в соответствии с Постановлением Кабинета министров
Республики Татарстан от 18.08.2008 г. № 592 «О введении новых систем
оплаты труда работников бюджетных учреждений Республики Татарстан»,
Трудового Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о критериях оценки эффективности деятельности
преподавателей и концертмейстеров МБУ ДО «ДМШ г. Зеленодольска РТ».
2. Довести принятое положение до сведения педагогического коллектива.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Создать комиссию по рассмотрению критерий оценки эффективности
деятельности преподавателей и концертмейстеров:

Председатель комиссии:
1. Попов А.С. - директор МБУ ДО «ДМШ г. Зеленодольска РТ»
Члены комиссии:
1. Фаттахова М.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
работе.
2. Залялиева JI.P. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
работе.
3. Багапова Г.Г.- преподаватель, председатель профкома.
4. Козелло Л.Б. -  преподаватель, заслуженный работник культуры РТ.